1

证券代码：002113                     证券简称：ST 天润                  公告编号：2022-006

湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司

关于持股 5%以上股东股份被司法冻结的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、股东股份被冻结的基本情况

湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司（以下简称“ST天润”或“公司”）

近日获悉公司持股 5%以上股东梁逍所持公司股份存在被冻结的情形，公司通过

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司系统查询到股东梁逍所持本公司股

份 129,872,200 股已于 2022年 1月 28日被杭州市公安局拱墅区分局冻结，冻结

情况如下：

持 有 人

名称
股份性质 冻结类型

质押/司法冻

结数量

质权人 /司

法冻结执行

人名称

质押/司法

冻结日期

解质/解冻

日期

梁逍
首发后限

售股
司法冻结

129,872,200

股

杭州市公安

局拱墅区分

局

2022-01-28 2024-01-27

二、风险提示

公司股东梁逍本次被冻结的股份为限售流通股，本次股份冻结事项不会对公

司日常经营与管理造成影响，公司将持续关注相关事项的进展，及时履行相应的

信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司《证券质押及司法冻结明细表》

特此公告！

湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司董事会

二〇二二年二月八日